
UCHWAŁA NR XLVII/430/2022 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 20 września 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Komaszyce, gmina Inowrocław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr IV/34/2019 Rady Gminy Inowrocław z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 
w części miejscowości Komaszyce, gmina Inowrocław. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy  Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465AC784-9F3B-48BF-A57F-B703A15EFD2C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Uchylenie uchwały nr IV/34/2019 Rady Gminy Inowrocław z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 
w części miejscowości Komaszyce, gmina Inowrocław związane jest z nieotrzymaniem zgody Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych chronionych na cele nierolnicze.  

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy  Inowrocław 

  

Krzysztof Kołtuński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465AC784-9F3B-48BF-A57F-B703A15EFD2C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



